tháng, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 và khoản 2 Điều 468 của Bộ luật 

Dân sự năm 2015. 

2. Về án phí dân sự: 

Ông Trần Quốc A1 phải chịu 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) tiền án 

phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả cho ông Nguyễn Anh C 12.500.000 đồng (mười hai triệu năm trăm 

nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ 

phí Toà án số 0000963 ngày 18/3/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 

Thuận An, tỉnh Bình Dương (sau sáp nhập là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 

16 -Thành phố Hồ Chí Minh).